
Décision du 19 juin 2000 portant nomination du haut fonctionnaire pour la modernisation et la déconcentration ét
de son adjoint

NOR: ATEG0090225S

(Texte non paru au Journal officiel)

    La ministre de l'aménagement du territoire et de l'environnement,
    Vu le décret n° 97-715 du Il juin 1997 relatif au attributions du ministre de l'aménagement du territoire et de
l'environnement ;
    Vu le décret n° 2000-426 du 19 mai 2000,portant organisation de l'administration centrale du ministère chargé de
l'environnement ;
    Vu l'arrêté interministériel du 19 mai 2000 portant organisation de directions de l'administration centrale du ministère
chargé de l'environnement,

                    Décide :

    Art. 1er. - M. Wahl (Thierry), directeur général de l'administration, des finances et des affaires internationales est nommé
haut fonctionnaire pour la modernisation et la déconcentration du ministère de l'aménagement du territoire et de
l'environnement, en remplacement de M. Laurent (Jean-Luc) appelé à d'autres fonctions.
    Art. 2. - M. Decarre (Michel), chef du département de la modernisation et de l'animation des services déconcentrés, est
nommé adjoint au haut fonctionnaire pour la modernisation et la déconcentration.
    Art. 3. - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'aménagement du territoire et de
l'environnement.
    Fait à.Paris, le 19 juin 2000.

DOMINIQUE VOYNET


